Republica de Colombia
Instituto Colombiano de Bienestar Familiar
Cecilia De la Fuente de Lleras
Direccion de Primera Infancia

- ACTA DE SEGUIMIENTO DE COMPROMISOS
FECHA: MARZO 26 DE 2018 MUNICIPIO: HORA: 10 AM
POPAYAN
DIRECCION REGIONAL: CAUCA CENTRO ZONAL:
Popayan
Calle 7 A#26-25 SUPERVISOR
EIMY BURBANO
NOMBRE DE UDS Y/O EAS: N° DE CONTRATO:
FUNDACION GIMASIO MODERNO DEL CAUCA -RM LA 19262016662 —
MAGDALENA CODIGO 1900100025230 MODALIDAD: Institucional
INFORMACION DE COMPROMISO
FECHA (pe visiTa EN LA QUE SE LEVANTO compromiso): MARZO 08, 14 Y 22 DE 2018
NOMBRE Y PERFIL DE E’ROFESlONAL (QUIEN LEVANTO EL COMPROMISO)
CLAUDIA PATRICIA CANAR BRAVO (TECNICO)
VARIABLE DESCRIPCION
COMPONENTE SOMERE RESPONSABLE | CUMPLIMIENTODE | OBSERVACION
N COMPROMISO
GARANTIZAR COPIA
‘ DEL DOCUMENTO
ﬁﬁ'}%?CTON 1| APWIACIONAL | MARGOTH YELA | QUE SOPORTALA | CUMPLE
AFILIACION AL
SGSSS VIGENTE
SALUD Y AFILIACION AL | MARGOTH YELA | GARANTIZAR CUMPLE
NUTRICION SGSSS ACTAS DE
] COMPROMISO CON
ACUDIENTES PARA
LA AFILIACION AL
SGSSS
SALUD Y MARGOTH YELA | GARANTIZAR EN CUMPLE
NUTRICION LAS CARPETAS DE
LOS
- BENEFICIARIOS
PROMOCION DE COPIA DEL CARNE
3 ESQUEMA DE DE VACUNAS
VACUNACION ACTUALIZADO DE
SAMUEL SOLARTE
Y JUAN
HERNANDEZ.
SALUD YO MARGOTH YELA | GARANTIZAR CUMPLE
NUTRICION X ACTAS DE
" Ers(ggémogﬁos COMPROMISO CON
VACUNACION ACUDIENTES PARA
LA APLICACION DE
LAS VACUNAS
SALUD Y MARGOTH YELA | GARANTIZAR COPIA | CUMPLE
NUTRICION 4 Zg%"{fgg; DE DEL CARNE
el PRENATAL
PRENATALES it
SALUD Y MARGOTH YELA | GARANTIZAR ACTA | CUMPLE
NUTRICION FROMIOCION DE DE COMPROMISO
4 CONTROLES Zgﬁs%ﬁm A A
PRENATALES
CONTROLES
PRENATALES
SALUD Y MARGOTH YELA | GARANTIZAR BASE | CUMPLE
SEGUIMIENTO
NUTRICION 5 DE DATOS DIGITAL
NUTRICIONAL O FISICA DEL
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DIAGNOSTICO
NUTRICIONAL

SALUD Y
NUTRICION

DISTRIBUCION
DE SERVIDO DE
ALIMENTOS

MARGOTH YELA

GARANTIZAR
SOPORTE DE
ENTREGA DE
BIENESTARINA EN
LA UDS

CUMPLE

PROCESO
PEDAGOGICO

PLANEACION
PEDAGOGICA

MARGOTH YELA

GARANTIZAR QUE
LA PLANEACION
PEDAGOGICA
INCLUYA LAS
ACTIVIDADES
RECTORAS

CUMPLE

PROCESO
PEDAGOGICO

PLANEACION
PEDAGOGICA

MARGOTH YELA

GARANTIZAR QUE
LAS ACTIVIDADES
REALIZADAS EN LA
UDS SEAN
COHERENTES CON
LA PLANEACION
PEDAGOGICO Y
LAS EDADES DE
LOS
BENEFICIARIOS

CUMPLE

AMBIENTES
EDUCATIVOS Y
PROTECTORES

POLIZA DE
SEGURO EN
CASO DE
ACCIDENTES

MARGOTH YELA

GARANTIZAR QUE
TODS LOS
BENEFICIARIOS
CUENTEN CON
POLIZA EN CASO
DE PRESENTARSE
ALGUN ACCIDENTE
EN LA UDS

CUMPLE

AMBIENTES
EDUCATIVOS Y
PROTECTORES

POLIZA DE
SEGURO EN
CASO DE
ACCIDENTES

MARGOTH YELA

GARANTIZAR QUE
LA UDS CUENTE
CON
PROCEDIMIENTO A
SEGUIR AL
PRESNTARSE UN
ACCIDENTE

CUMPLE

SALUD Y
NUTRICION

BUENAS
PRACTICAS DE
MANUFACTURA

MARGOTH YELA

GARANTIZAR QUE
LOS BENEFICIAROS

‘| NOENTREN A LA

ZONA DE
PREPARACION DE
ALIMENTOS

CUMPLE

SALUD Y
NUTRICION

DISTRIBUCION
DE SERVIDO DE
ALIMENTOS

MARGOTH YELA

GARANTIZAR QUE
TODAS LAS
PERSONAS QUE
INGRESEN A LA
COCINA UTILICEN
GORRO,
TAPABOCAS Y
BATA BLANCA

CUMPLE

SALUD Y
NUTRICION

REFRIGERIO

MARGOTH YELA

GARANTIZAR EL
SOPORTE DE
ENTREGA DE
REFRIGERIOS A
MADRES
GESTANTES

CUMPLE

SALUD Y
NUTRICION

DISTRIBUCION
DE SERVIDO DE
ALIMENTOS

MARGOTH YELA

GARANTIZAR QUE
LAS BEBIDAS Y
ALIMENTOS SEAN
SERVIDOS DE
MANERA

CUMPLE
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INMEDIATA
ADMINISTRATIVO COBERTURA'Y MARGOTH YELA | GARANTIZAR QUE CUMPLE
Y DE GESTION CORRESPONDE LA INFORMACION
4 NCIA ENTRE DEL CUENTAME,
NINOS Y NINAS RAM Y ASISITENCIA
- MADRES EN LA UDS SEA
GESTANTES COHERENTE

N,

Siendo las 10 AM del dia 26 del mes de marzo del afio 2018, se efectud seguimiento a los
compromisos arriba sefalados, adquiridos por parte de la FUNDACION GIMASIO MODERNO
DEL CAUCA - RM LA MAGDALENA CODIGO 1900100025230, En el marco de las visitas de
supervision realizadas por parte del profesional de supervisién del CZ Popayan.

En constancia firman: Ty 1
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rofesional de Supervisién Supervisora del Conttfato AGENTE EDUCATIVO

Nombre: CLAUDIA PATRICIA CANAR Nombre: EIMY BURBANO Nombre: MARGOTH YELA
N° CC: 1061703809 N° CC:34321133 N° CC: 34549255
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